扬州市教育教育科学研究院

扬教院办（2015）第 13号

[image: image1.png]

关于举办扬州市第六届中小学教师
“炫中国梦 系扬州情”书画比赛的通知

各县（市、区）教育局教研室、开发区城乡管理局教育科、生态科技新城社会事业局、蜀冈—瘦西湖风景名胜区管委会科教文卫处：
为全面推进学校素质教育，推进和谐校园和教师队伍建设，切实加强学校美育工作，提高我市教师的综合素质和艺术修养，推动我市艺术教育的发展。经研究，决定于2015年8月举办第六届扬州市美术教师书法、绘画比赛及庆祝教师节书画展。现将具体事项通知如下：
1、 比赛内容：
1、 本次书法、绘画比赛作品以“中国梦、新变化、正能量”为主题。

2、 参加本次比赛的必须是教师近年来的创作作品，严禁临摹、抄袭。

3、 作品题材不限、体裁不限，画种不限、尺寸大小不限。

4、 参赛作品每人不超过二幅。

2、 参赛对象：

凡在岗的中小学教师均可参加。

3、 截止时间：

所有参赛教师的作品请于2015年8月5日前，以县（市、区）为单位、市直学校以学校为单位，集中送扬州市梅岭中学蔡老师（电话：13805272866）。

四、奖项设置：将聘请专家对参赛作品评出一、二、三等奖若干名。获奖作品将于教师节画展中展出。

扬州市教育科学研究院

2015年7月2日

2012：2015年

研究院办公室

2015年2月9日